

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง บ้านมอดินแดง หมู่ที่ ๔ ตำบลรอบเมือง - บ้านยางป่า หมู่ที่ ๓ ตำบลโคกสูง อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ

- ๑. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง
- ๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๒,๐๐๐.-บาท
- ๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ดำเนินการ

- ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ ม. ระยะทาง ๑๖๐.๐๐ ม. หนา ๐.๑๕ ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘๖๐.๐๐ ตร.ม. ไหลทางกว้างข้างละ ๐.๒๐ ม.
- ป้ายโครงการ จำนวน ๑ ชุด
- ตามแบบ อบจ.ชัยภูมิ

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ พฤษภาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๔๙๕,๐๐๐.- บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- |                          |                     |
|--------------------------|---------------------|
| ๗.๑ นายปรีชา วิไลลักษณ์  | ประธานกรรมการ       |
| ๗.๒ นายวิษุวัต อุมารังษี | กรรมการ             |
| ๗.๓ นายชินวร ชมนาวัง     | กรรมการและเลขานุการ |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านมอดินแดง หมู่ที่ 4 ตำบลรอบเมือง - บ้านยางป่า หมู่ที่ 3 ตำบลโคกสูง อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ

ลักษณะสายทางเดิม ถนนลูกรัง กว้าง 5.50 เมตร ยาว 900.00 เมตร

ดำเนินการ ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ระยะทาง 160.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 800.00 ตร.ม. ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.20 ม.

วันที่ ประมาณราคา 21 พฤษภาคม พ.ศ. 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	$F_N$	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับแก้ตั้งคันทางเดิม	ตร.ม.	864.00	1.65	1,425.60	1.3607	2.25	1,939.81
2	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดชั้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	40.00	755.03	30,201.20	1.3607	1,077.37	41,094.77
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	800.00	384.41	307,528.00	1.3607	523.07	418,453.35
10	Expansion Joint	ม.	5.00	261.41	1,307.05	1.3607	355.70	1,778.50
11	Contraction Joint	ม.	70.00	162.91	11,403.70	1.3607	221.67	15,517.01
12	Longitudinal Joint	ม.	160.00	39.03	6,244.80	1.3607	53.11	8,497.30
13	งานไหล่ทาง (ดินถมเกลี่ยเรียบ)	ลบ.ม.	12.80	46.34	593.15	1.3607	63.05	807.10
14	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.30 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.80 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 1.20 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 1.50 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
21	ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	5,100.00	5,100.00	1.3607	6,931.57	6,939.57
					363,803.50		รวม	495,027.41
ตัวอักษร (-สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)							ปรับยอด	495,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 363,803.50

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3607

(ลงชื่อ)

(นายปรีชา วิไลลักษณ์)

ประธานกรรมการ

นักบริหารงานช่าง ระดับต้น

(ลงชื่อ)

(นายวิษุวัต อุมารังษี)

กรรมการ

วิศวกรโยธา ชำนาญการ

(ลงชื่อ)

(นายชินวร ชมนาวัง)

กรรมการและเลขานุการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

สำเนาถูกต้อง

(นายชินวร ชมนาวัง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบ่งงวดงาน แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านมอดินแดง หมู่ที่ 4 ตำบลรอบเมือง - บ้านยางป่า หมู่ที่ 3 ตำบลโคกสูง อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ

ลักษณะสายทางเดิม ถนนลูกรัง กว้าง 5.50 เมตร ยาว 900.00 เมตร

งวดที่ 1 (สุดท้าย) เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการทำงาน

ดำเนินการ ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ระยะทาง 160.00 ม. ทน 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 800.00 ตร.ม. ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.20 ม.

ป้ายโครงการ 1.00 ชุด      แล้วเสร็จ 100 %

วงเงินก่อสร้าง	495,000.00 บาท	ตามแบบ อบจ.ชัย
ระยะเวลาก่อสร้าง	120 วัน	คิดเป็น 100%

สำเนาถูกต้อง

(นายชินวร ชมนาวัง)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน